
SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 1 z 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A 

PRACÍ 

„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice 

a proměnné dopravní značky“ 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Číslo smlouvy kupujícího: 8500008971 
Číslo smlouvy prodávajícího: 24Zak00016 
 
Smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky 
evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P24V00000089 (dále jen „zadávací 
řízení“) 

1. Smluvní strany: 

 
1.1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
zastoupená:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 
datová schránka: qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba ve věcech technických:  

, 
e-mail:   (dále jen „kontaktní osoba kupujícího“) 

(dále jen jako „kupující“) 

a 
 

ChanGroup s.r.o  
sídlo:              Palackého 307, 36504 Dolní Rychnov 
zastoupená:  Jaroslav Chán – jednatel – CEO 
IČO: 26382024  DIČ: CZ26382024 
telefon:   +  
e-mail:       
datová schránka:  
kontaktní osoba: Jaroslav Chán – jednatel – CEO, tel.: , 

e-mail:   
kontaktní osoba ve věcech technických:  

  



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 2 z 10 

 

  
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:-- 
 

(dále jen jako „prodávající“) 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu nainstaluje a zprovozní předmět koupě 

specifikovaný v čl. 3 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě a 

kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu 

ve výši stanovené v této smlouvě níže. 

2.2. Na základě této smlouvy se prodávající dále zavazuje společně s dodáním předmětu koupě 

poskytnout kupujícímu na vlastní náklady a odpovědnost následující služby a práce, které jsou 

nutné k zabezpečení funkčnosti a možnosti řádného užívání předmětu koupě kupujícím: 

a) zajistit dodání předmětu koupě, 

b) zajistit instalaci předmětu koupě, 

c) zajistit zprovoznění a uvedení do provozu předmětu koupě a provést odzkoušení a 
všechna nezbytná testování, 

d) zajistit a prokázat kupujícímu vzájemnou funkčnost předmětu koupě, 

e) zajisti proškolení odpovědných osob kupujícího 

(dále jen „služby“). 

3. Předmět koupě a související služby  

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka, instalace a zprovoznění silničních meteostanic 

a proměnných dopravních značek dle přílohy č. 1 této smlouvy a projektové dokumentace, 

která byla součástí zadávací dokumentace. 

3.2. Sjednané množství: dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3.3. Sjednaná jakost: nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 

výrobcem. 

3.4. Sjednané provedení: SMS s PDZ, obchodní název: DynaSmart VMS systém. 

3.5. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

3.6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 

předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  

3.7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 

způsobilý k použití k účelu, k němuž je vyroben. 

3.8. Prodávající je povinen poskytnout na vlastní náklady a odpovědnost kupujícímu služby  a 

práce stanovené v čl. 2.2 Smlouvy a služby vyplývající z přílohy č. 1 této smlouvy. 

3.9. Služby a práce musí být poskytnuty v souladu s veškerými požadavky stanovenými 

projektovou dokumentací, příslušnými právními předpisy, technickými normami, stavovskými 



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 3 z 10 

 

předpisy aplikovatelnými na ně v České republice, a to bez ohledu na původce takového 

předpisu, tedy včetně aplikovatelného práva EU.  

3.10. Poskytnutí služeb musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.  

3.11. Prodávající je povinen poskytnout služby a práce související s dodávkou předmětu koupě 

prostřednictvím odborně způsobilých a proškolených osob, které složily všechny potřebné 

zkoušky a jsou držiteli veškerých potřebných oprávnění. Prodávající je povinen při plnění 

svých povinností postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných prodlení a je povinen dodržovat 

všechny příslušné provozní, bezpečnostní a jiné předpisy platné na území České republiky. 

4. Místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě, a poskytnout služby kupujícímu na 

estakádě přes inundační území řeky Mže, která je součástí stavby Městského okruhu II. etapa, 

úsek Křimická – Karlovarská. Přesné místo plnění je určeno v projektové dokumentaci. 

4.2. Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu nese prodávající. 

5. Termín plnění 

5.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu, nainstalovat a zprovoznit předmět koupě a 

poskytnout služby a práce kupujícímu s tím související dle této smlouvy nejpozději do 15. 10. 

2024. 

6. Kupní cena 

6.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci 

zadávacího řízení, na částku ve výši: 

4 575 508,18 Kč bez DPH. 

6.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 

dodáním, instalací a zprovozněním předmětu koupě a poskytnutím sužeb a prací, zejména 

náklady na zajištění předmětu koupě. Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy předmětu 

koupě do místa plnění a zaškolení kupujícího nebo osob jím určených ohledně způsobu 

užívání předmětu koupě. 

6.3. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

7. Platební podmínky 

7.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným po 

odevzdání předmětu koupě kupujícímu, instalaci, zprovoznění a provedení souvisejících 

služeb. 

7.2. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu, 

jehož nedílnou přílohou musí být vždy originál potvrzeného dodacího listu dle čl. 8.3 a 

předávací protokol dle čl. 8.10 této smlouvy, jako podklad pro správnost vyúčtování kupní 

ceny. 



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 4 z 10 

 

7.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení 

vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou kupní ceny. Tímto úkonem 

se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 

kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech na 

straně kupující nenastává prodlení.  

7.4. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 

postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7.5. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 

uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad 

bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit 

platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a 

současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 

úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede 

správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

7.6. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, 

je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, 

a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí 

prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího za 

kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za 

uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH bude ověřena 

z veřejně dostupného registru Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající 

výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

7.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 

formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu 

s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

8. PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘEVZETÍ SLUŽEB 

Převzetí předmětu koupě 

8.1. Prodávající je povinen předmět koupě na vlastní náklady a nebezpečí dodat, nainstalovat a 
zprovoznit do místa dodání stanoveného v čl. 4.1, a to v lhůtě termínu plnění stanoveném dle 
čl. 5.1 smlouvy. Společně s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen kupujícímu 
předat veškeré doklady dle čl. 8.6 této smlouvy. 

8.2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu při převzetí předmětu koupě jeho prohlídku za 
účelem ověření dodržení druhu, množství, vlastností, technické specifikace, kvality a 
funkčnosti předmětu koupě. Kupující je oprávněn přizvat k prohlídce předmětu koupě, ověření 
jeho funkčnosti a kontrole kteréhokoliv svého zaměstnance, poradce či jakoukoli jinou třetí 
osobu (zmocněnce). 



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 5 z 10 

 

8.3. Osobami oprávněnými převzít předmět koupě, potvrdit dodací list, resp. dodací listy, 

v zastoupení kupujícího, k provedení kontroly souladu předmětu koupě s podmínkami dle této 

smlouvy a uvedení data převzetí, jsou: 

  

nebo 

 

8.4. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude 

mít vlastnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy či v případě, že spolu s předmětem koupě nebudou 

kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy. 

8.5. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu 

koupě kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází vlastnické právo 

k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.  

8.6. Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, jež jsou 

nezbytné k řádnému užívání předmětu koupě a k řádnému nakládání s předmětem koupě 

(dále jen „Dokumentace“). Dokumentace musí být Kupujícímu předána v českém jazyce, není-

li písemně dohodnuto Smluvními stranami v konkrétním případě jinak. 

8.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo 

touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu. 

Převzetí služeb a prací 

8.8. Prodávající je povinen poskytnout služby a práce na vlastní náklady a nebezpečí v místě 

stanoveném v čl. 4.1 této smlouvy, a to v termínu plnění stanoveným dle čl. 5.1 této smlouvy.  

8.9. Kupující si je oprávněn při převzetí (akceptaci) služby ověřit řádné poskytnutí služby 

a funkčnost předmětu koupě v návaznosti na poskytnutou službu. Kupující je oprávněn přizvat 

k převzetí služby a ověření funkčnosti předmětu koupě kteréhokoliv svého zaměstnance, 

poradce či jakoukoli jinou třetí osobu (zmocněnce). 

8.10. Poté, co si kupující poskytnuté služby za účelem stanoveným v čl. 8.9 smlouvy prohlédne, 

ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost předaných dokladů dle čl. 8.6. smlouvy, sepíší 

smluvní strany o poskytnutí služby předávací protokol (dále jen „předávací protokol“). Služba 

se považuje za řádně převzatou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami. 

8.11. Kupující není povinen převzít služby a práce a podepsat předávací protokol ve smyslu čl. 8.10 

smlouvy v případě, že na základě prohlídky dle čl. 8.9 smlouvy zjistí, že služby nebyly 

poskytnuty v souladu se smlouvou. V případě, že kupující odmítne služby převzít a podepsat 

předávací protokol, sepíší smluvní strany o této skutečnosti záznam, kde kupující uvede 

důvody a vady služeb, na základě kterých odmítl služby převzít. 

8.12. V případě, že kupující odmítne ve smyslu čl. 8.11 smlouvy služby a práce převzít a podepsat 

příslušný předávací protokol, je prodávající povinen odstranit vady služeb a prací a poskytnout 

kupujícímu bezvadné a plně funkční služby splňující veškeré náležitosti specifikované v této 



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 6 z 10 

 

smlouvě bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě pro poskytnutí. V případě druhé 

(náhradní) dodávky předmětu koupě se aplikují čl. 8.9 až 6.11 smlouvy přiměřeně. 

8.13. Veškeré náklady spojené s poskytnutím služeb a prací v místě dodání nese prodávající, a to 

i v případě náhradního poskytnutí služeb ve smyslu čl. 8.12 smlouvy. 

 

9. Záruka za jakost 

9.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě a poskytnuté služby po dobu dvou (2) let 
zachovají vlastnosti, které jsou u předmětu koupě nezbytné pro plnění jeho funkce.  

Současně prodávající poskytuje na stavební práce, které jsou blíže specifikované v projektové 

dokumentaci, záruku v délce pět (5) let. Po tuto dobu odpovídá za vady, které se na předmětu 

plnění vyskytnou.  

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu koupě a prací kupujícímu. 

10. Práva z vadného plnění 

10.1. Předmět koupě a poskytnuté služby mají vady, nemají-li vlastnosti uvedené v čl. 3. této 

smlouvy. Za vadu se považují i vady v dokladech dle čl. 8 odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy. 

10.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě nebo poskytnutá 

služba v době přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. 

Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své 

povinnosti.  

10.3. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

10.4. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku. 

11. Doručování 

11.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 

korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob. 

11.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude oznámena 

druhé straně vždy písemně a s předstihem. 

11.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 

upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 

jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

zákonem. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy 

písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

12.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 7 z 10 

 

a) prodávající písemně oznámí kupujícímu, že není schopen plnit své závazky podle této 

smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí 

(tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo hrozící úpadek 

prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen konkurs nebo povolena 

reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu s příslušnými právními 

předpisy, a dále v případě: 

d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čl. 3 odst. 3.6. nebo čl. 3.7. této smlouvy; 

e) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě nebo služeb delším než 30 dní 

ode dne oznámení vady kupujícím; 

f) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně, 

13. Smluvní pokuty 

13.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním, instalací a zprovozněním předmětu koupě 

nebo služeb v termínu dle čl. 5 odst. 5.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. 6 odst. 6.1. této smlouvy bez DPH za každý 

i započatý den prodlení. 

13.2. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na 

ně vznikl nárok. 

13.3. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího domáhat 

se náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této smlouvy 

prodávajícím.  

14. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

14.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 

způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 

zpracování námitku. 

14.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 



SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 8 z 10 

 

nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

14.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 

stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

14.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

14.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že 
jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
kupujícího: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

14.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 

v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost 

a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

15.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami. 

15.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

15.4. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 

právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 

právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 

označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 9 z 10 

 

znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 

s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

15.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

15.6. Prodávající je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna kupujícím 

nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření. 

15.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 

že pokud prodávající nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 

certifikátu:  

 může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky kupujícímu (e-

mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu 

zašle elektronicky kupujícímu (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň 

však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla kupujícího. 

15.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

15.9. Součástí této smlouvy je nabídka prodávajícího učiněná v zadávacím řízení. 

  

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


SMLOUVA O DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A PRACÍ 
„Městský okruh – estakáda Plzeň – silniční meteostanice a proměnné dopravní značky“ 
 

Stránka 10 z 10 

 

 

16. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou 

s jejich obsahem seznámeni: 

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací s výkazem výměr 

   

kupující:        prodávající: 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ChanGroup s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel   Jaroslav Chán – jednatel – CEO 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky  
  
 
 
 
 
 
 
 
Za administrativní správnost:____  



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 PlzeňDIČ: 72053119

Uchazeč: IČ: 26382024

ChanGroup s.r.o. DIČ: CZ26382024

Projekční firma: IČ: 26394472
ELEKTROPLAN s.r.o. DIČ: CZ26394472

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

Cena s DPH v

21,00% 4 575 508,18 960 856,72

CZK 5 536 364,90

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

4 575 508,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Okres: PM - Plzeň-město Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 PlzeňProjekční firma:

Uchazeč: ChanGroup s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VONVON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

4 575 508,18 5 536 364,90

SO 01 technologie + zemní práce

31.07.2023

ELEKTROPLAN s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projekční firma: IČ: 26394472
ELEKTROPLAN s.r.o. DIČ: CZ26394472

Poznámka:

3170000 0,00

Cena bez DPH 4 474 458,18

Cena bez DPH v CZK 4 474 458,18

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

SO 01 - technologie + zemní práce

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 474 458,18

POB0001 - SMS

POB0002 - PDZ 

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

SO 01 - technologie + zemní práce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 474 458,18

D POB0001 SMS ÚSEK 2,000 3 974 458,18
1 zhot 1003360952 STOZAR OCEL. TRUBK.NA PRIRUBU 7M,VC.M     KS 2,000

P

Poznámka k položce:

Montáž, dodávka - zesílený nosný stožár 7m vč. raménka (výložníku) pro čidla a vč. kotevního roštu, ukotvení a 

připojení na uzemnění.

2 zhot 75544A METEO USTREDNA VC MODEMU,VC.MONT.     KS 2,000

P

Poznámka k položce:

Meteo ústředna hlavní včetně modemu GPRS (dodávka, doprava, GPRS modul, řídící modul PDZ, sw. moduly pro 

senzory a komunikaci).

3 zhot 75544B SILNICNI SENZOR,VC.KABELU     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

Dodávka, doprava, přednastavení, předintegrace do systému SMS.

4 zhot 75544C SENZOR TEPLOTY A VLHKOSTI VZDUCHU     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

dodávka, doprava, přednastavení, předintegrace do systému SMS

5 zhot 75544D SENZOR RYCHLOSTI A SMERU VETRU     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

dodávka, doprava, přednastavení, předintegrace do systému SMS

6 zhot 75544F SENZOR SRAZEK KOMBINOVANY     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

Dodávka, doprava, přednastavení, předintegracedo systému

7 zhot 75544G SENZOR BAROMETRICKEHO TLAKU     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

Dodávka, doprava, přednastavení, předintegracedo systému.

8 zhot 75544H VIDEOHLED - KAMERA BAREV. S VYHRIVANI     KS 4,000

P
Poznámka k položce:

Širokoúhlá barevná kamera s krytem a vyhříváním - pevná, dodávka a montáž, včetně elektroniky a integrace do 

sítě.
9 zhot 75544I ALTERNATIVNI ZDROJ NAPAJENI     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

bateriový článek včetně příslušenství a montáže)

10 M 75544E KOMPLETACE SYSTEMU SMS     KS 2,000

11 M PRGB02A VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3     M3 8,064

12 M PEQB14A PODKLAD. VRSTVA 10CM-STERKOPISEK FR.0-32     M2 3,840

13 zhot 9870020130 VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C     KG 752,800

VV 1,92*170 *2 Přepočtené koeficientem množství 752,800

14 M PECB65B ZAKL.BETON C30/37 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR     M3 7,680

P
Poznámka k položce:

Základové konstrukce z monolitického betonu C 30/37 do 5 m3 bez bednění do rostlé zeminy a bez dopravy.

15 zhot 1003330950 ZAKLAD Z PROST. BETONU DO C30/37 XF4     M3 7,680

P
Poznámka k položce:

Betonový základ pro upevnění ocelové konstrukce, včetně armování.

16 M PRBB07A RYHY 35X85CM MIMO ZASTAV.UZEMI TR3     M 6,000

17 zhot 9870039000 VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU     SADA 6,000

18 zhot 9870039100 VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH     SADA 1,788

VV 3*0,298 'Přepočtené koeficientem množství 1,788

19 M PRDB04A RYHY 35X50CM MIMO ZASTAV.UZEMI TR3     M 40,000

20 zhot 919112 REZANI ASFALT. KRYTU VOZOVEK TL DO 10     M 5,000

P
Poznámka k položce:

Proříznutí drážky pro vozovkové čidlo, přechod přes žulovou přídlažbu a betonový obrubník

21 zhot 931311 TESNENI DILAT. SPAR ASF. ZALIVKOU 100     M 5,000

P
Poznámka k položce:

Zalití vozovkového čidla.

VV

24 M PELB38A TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/31 OHEBNA     M 20,000

25 zhot 1000283130 TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNA 50M     M 20,000

26 M PDQB13A UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM     M 40,000

27 zhot 9880006600 PASKA ZEMNICI FEZN 30x4     KG 40,000

28 M PDQB64A OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4     KS 2,000

29 zhot 1000039080 TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000  CERNA     KS 1,000

VV 1*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

30 zhot 9876002400 VYK> SROUB M10X30, 6-HR.HLAVA, POZ.     KS 2,000

DIN933-8.8-A2K

31 zhot 9876008300 VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.     KS 2,000

DIN934-8-A2K

32 zhot 9876010300 VYK> PODLOZKA PRUZNA 10, POZ.     KS 2,000

DIN7980-230HV-A2K

33 zhot 9870011550 VYK> GUMOASFALT SA 12     KG 0,600

D POB0002 PDZ ÚSEK 2,000 500 000,00

36 zhot 9514010000 PDZ S LED     KS 2,000

P
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž, včetně elektroniky

38 M 755446 KOMPLETACE SYSTEMU PDZ     KS 2,000

SO 01 - technologie + zemní práce

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň DIČ: CZ72053119

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projekční firma: IČ: 26394472

ELEKTROPLAN s.r.o. DIČ: CZ26394472

Poznámka:

Cena bez DPH 101 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 101 050,00 21,00% 21 220,50

Cena s DPH v CZK 122 270,50

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 050,00

SO 01 - technologie + zemní práce 101 050,00

    1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty

    2 - VII. Ostatní náklady

    3 - IX. Jiné investice

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: PM - Plzeň-město Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 101 050,00

D SO 01 technologie + zemní práce 101 050,00

D 1 II.+III. Provozní soubory a stavební objekty 0,00

D 2 VII. Ostatní náklady 60 200,00

1 VON 1 Vytýčení podzemních zařízení     KČ 1,000

2 VON 2 Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy     KČ 1,000

3 VON 3 Revize     KČ 2,000

4 VON 4 Skládkovné     KČ 1,000

5 VON 5 Koordinační činnost zhotovitele     KČ 1,000

6 VON 6 Dopravní značení     KČ 1,000

D 3 IX. Jiné investice 40 850,00

7 VON 7 Integrace do systému meteostanic KČ 2,000

8 VON 8 Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby     KČ 1,000

9 VON 9 Geodetické zaměření skutečného stavu     KČ 1,000

10 VON 10 Dokumentace skutečného provedení + návod k obsluze KČ 1,000

11 VON 11 Zpracování kapitoly provozního a havarijního plánu KČ 1,000

12 VON 12 Inženýrská, obstaravatelská činnost zhotovitele KČ 1,000

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Městský okruh - estakáda Plzeň - SMS + PDZ

Strana 8 z 8


		2024-04-25T14:09:59+0200
	Jaroslav Chán


		2024-04-25T14:09:59+0200
	Jaroslav Chán


		2024-05-02T11:22:16+0200
	Kateřina Hlavatá


		2024-05-15T13:49:56+0200
	Jaroslav Chán


		2024-05-17T08:50:09+0000
	Not specified




